[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2015 № 142

О приобретении в собственность муниципального
образования доли в праве общей долевой собственности

Руководствуясь статьей 250 Гражданского кодекса Российской Федерации,  частью 6 статьи 42 Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнении пункта 5.1.12  Плана работ, требующих бюджетного финансирования, на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2015 год, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 03.12.2014 №2/5 (в ред. решения от 15.04.2015 №6/12), на основании заявления Русакова Вячеслава Андреевича от 26.03.2015 года № Р-174з,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Приобрести в собственность муниципального образования городское поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области 59/100  доли в праве общей долевой собственности на квартиру, расположенную по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, городское поселение Краснозаводск, город Краснозаводск, улица Горького, дом 15, квартира 2, состоящую из 2 (двух) комнат, общей площадью 50,0 кв.м.
2.
Начальнику отдела имущества, муниципальных закупок и содействия предпринимательству финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск Владимировой Л.Е.:
2.1. Подготовить и обеспечить заключение договора купли-продажи.
2.2. Обеспечить в установленном порядке регистрацию договора купли-продажи.
3.
И.о. начальника финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск Кукушкиной О.В. обеспечить финансирование покупки доли в праве общей долевой собственности на квартиру согласно договору купли-продажи в пределах средств, предусмотренных бюджетом городского поселения Краснозаводск.
4.
Начальнику организационно-правового отдела администрации городского поселения Краснозаводск Журовой А.М. обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Краснозаводск Сошникова А.Т.

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов